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Sgabello Strike P H75 L

design AtelierNanni, 2017

Sgabello Strike con base in legno. Schienale e braccioli in metallo
verniciato. Altezza 75 cm.

Colori e materiali

Struttura

Frassino tinto
8 Colori

Rivestimento

Metallo bianco Metallo nero Metallo corda Metallo Marrone Metallo grafite Metallo fango

Metallo Bronzo Metallo giallo Metallo ocra Metallo rosso Metallo verde salvia Metallo azzurro
pastello

Metallo blu oceano Metallo grigio chiaro Metallo rosa cipria

Dimensioni
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cm
107
54
51
76
93

inch
42.1
21.3
20.1
29.9
36.6

Dati volumetrici

Peso 8 Kg
Volume 0.37 mc
Colli 1



